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QUY ETF IPAAM VN100 (FUEIP100 — HOSE)
Théang 01/2022

HIEU QUA PAU TV

THONG TIN CHUNG

NAV/CCQ Tang trwéng
(adng)
31/01/2022  lthang  3thang T ngay gop vén
FUEIP100 11.003,84 -2,45% 1,37% 10,04%
VN30 -0,23% -0,01% 7,26%
VNINDEX -1,29% 2,40% 12,94%
* Ngay g6p vén 1a ngay két thic dédng ky gép vén: 25/08/2021
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CAC CHi s6 cO BAN CUA QUY
FUEIP100 VN100
S_o~lu’cyng chwng khoadn nam 65 100
gilr
binh gid danh muc
P/E (x) 14,21 14,61
P/B (x) 2,60 2,50
ROE (%) 18,33 17,69
Mtrc sai lénh so v&i chisé
0,71%

tham chiéu (TE)

Tén quy Quy ETF IPAAM VN100
Chi s6 tham chiéu  VN100 Index

M4 niém yét FUEIP100

Bat dau hoat dong  14/09/2021

San niém yét HOSE

Cong ty TNHH MTV Quan
ly quy dau tw chirng khoan
L.P.A (IPAAM)

Cong ty quan ly quy

Ngén hang giam sat  Vietcombank

Dai ly phan phoi VNDirect, BSC

Gia trj tai san rong

s ~ 61.621.530.267 VND
cua quy

S6 lweng chirng chi

quy niém yét 5.600.000 Chirng chi quy

CHIEN LUQC PAU TU

Quy ETF IPAAM VN100 ap dung chién lvoc dau
tw thu dong, tap trung mé phéng ty suat sinh 1o
cda chi sé tham chiéu.

Chién lwoc dau tw thy déng dat niém tin vao tang
trwdng dai han cua thj trwdng chirng khoan Viét
Nam, tdi da héa loi nhuan bang cach nédm gitr ¢
phiéu, han ché tbi da giao dich mua/ban cé phiéu
hang ngay.

BIEM NOI BAT CUA CHi SO VN100

Chi sé6 VN100 la chi sé thi truérng dwoc HOSE xay
dwng, bao gdm 100 Cé phiéu thanh phan véi 30
cb phiéu thudc chi sb vén héa 16n VN30 va 70 cb
phiéu thudc chi sé vén héa trung binh VN Midcap.

e Chisd VN100 dai dién tét nhét cho thj
triromg chung khoan, véi dé bao phd gén
90% gia trj vén hoéa cda thj trromg chimg
khoan Viét Nam.

e Tiém néng téng gia cao ttr nhém doanh
nghiép quy mé trung binh chuyén déi
thanh doanh nghiép I6n.
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CO CAU DANH MUC THEO NGANH (% NAV)

CO CAU VON HOA DANH MUC DAU TV

Ngan hang

Bét déng san

Thue phédm va d6 udng

Tai nguyén Co ban

Cong nghé Théng tin

Dich vu tai chinh

Ban I&

Hang & Dich vy Céng nghiép
Du lich va Giai tri

Héa chat

Xay dwng va Vat liéu

Pién, nwéc & xang dau khi dét
Hang ca nhéan & Gia dung
Déu khi

O t6 va phu ting

Bao hiém

D 39.3%
— 21 .0%
al 8.0%

ol 56%

o 3.7%

d 3.0%

d 3.0%

] 20%

| 16%

| 12%

| 1.1%

| 1.0%

| 1.0%

| 0.7%

| 0.4%

| 0.2%

Phén loai

C6 phiéu vén hoa Ién -

VN30

C6 phiéu vén hoa trung
binh- VN MIDCAP

Ty trong

77, 7%

22,3%

TOP 10 KHOAN PAU TU LON CUA QUY

STT MaCP
1 VIC
2 TCB
3 VPB
4 VHM
5  HPG
6 ACB
7 MBB
8 VNM
9 FPT
10 MSN

Téng céng

Tén cbng ty

VinGroup
Techcombank
VPBank
Vinhomes
Hoa Phat
Ngan hang A Chau
MBBank
VINAMILK

FPT Corp

Tap doan Masan

% NAV

6.23%
5.82%
5.51%
5.04%
5.01%
3.83%
3.38%
3.35%
3.33%
3.11%

44,61%
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DINH V| SAN PHAM ETF IPAAM VN100

Quy ETF IPAAM VN100 Ia sén pham thuéc tang DINVEST trong Thép tai san cia VNDIRECT
T’hap tai san Ia‘mot hwéng tiép can dau tw tai chinh Thép tai sén

rat khac biét nham giup khach hang:
(1) Xay dwng va phét trién ndng lwc dau tw tir

nén tang co ban la dau tw phong vé DLIFE, dau O PHIEU - CHUNG QUYEN - PHAI SINH - MARGIN

tw tlét klém DSAVE va hU’é’ng t&i cac muc tiéu . VBOND - CHUNG CHI QUY - DANH Mmu‘u

cao hon |a dau tw dai han DINVEST; .
X n > 2 DCASH - DMONEY - DBON
(2) Tiep can danh muc san pham da dang, an .

toan va bén virng; va HUU TRi - BAO AN TAI GHINH
(3) Bwoc quan ly dau tw hiéu qua, dem lai loi
nhuan hap dan trong dai han.

DINVEST la Iya chon cho nhirng khach hang dang

tim kiém co hoi dau tw loi nhuan vuot tréi trong dai

han théng qua viéc phan bb da dang vao céc loai tai
san nhu trai phiéu (DBOND, VBOND), danh muc ¢
phiéu (VNVALUE, SSS) va chirng chi quj (VNDAF,
VNDBF, ETF IPAAM VN100).

Chi tiét tai: https://dautu.vndirect.com.vn/dinvest/

KHUYEN CAO

Tai liéu nay duoc viét va phét hanh béi Cong ty TNHH MTV Quan Ly Quy Pau t Ching khoén IPA (IPAAM). Tai liéu nay chi mang tinh chét
tham khéo va c6 thé thay déi ma khéng cén thdng bao. Tai liéu nay khéng phai la ban céo bach, 167 dé nghj hay |a bat ky cam két nao cua
IPAAM. IPAAM khéng c6 nghia vu phai cap nhét, stra déi tai liéu ndy dwéi moi hinh thic khi cac vén dé thudc vé quan diém, duw bdo va wéc
tinh trong tai liéu nay thay déi hoac tré nén khéng chinh xac. Tai liéu nay khéng nén duwoc str dung cho muc dich ghi nhén ké toan, thué hay
dé dura ra céc quyét dinh dau tw. Nha Bau Tw nén chu y rang két qua hoat déng trong qua khir khéng ham y dadm bao cho két qua hoat dong
ctia Quy trong twong lai. Gia trj cia mét chimg chi quy va thu nhép cia Quy co thé tiang hodc gidm nén khong thé duoc bdo ddm béi Cong
Ty Quén Ly Quy. Truong hop Nha Pau Tw nghi ngé vé quyét dinh dau tw ctia minh thi nén tim hiéu thém théng tin hodc tham khao y kién
chuyén gia dé cé quyét dinh déu tw thich hop.
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